
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 

EXTRATO DE CONTRATO 045/2024 
 
 
Espécie: Contrato firmado com PROCESS CONSULTORIA ADMINISTRATIVA LTDA, pessoa 
jurídica, inscrita no CNPJ: 09.019.491/0001-97;  Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM GESTÃO ADMINISTRATIVA COM ÊNFASE NO 
PLANEJAMENTO DAS COMPRAS, CONTROLE E GESTÃO DO FLUXO DA DESPESA COM 
ACOMPANHAMENTO E TREINAMENTO AOS SETORES BUROCRÁTICOS RELACIONADOS 
A COMPRAS E GERENCIAMENTO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS DO MUNICÍPIO DE 
TERRA NOVA-BA, Amparo: Inexigibilidade 007/2024; Vigência do contrato:  06/03/2024 a 
31/12/2024; Cobertura Orçamentária: 2.07.01, 2008, 3390.35.00, 1500; Valor Estimado: R$ 80.000,00 
(oitenta mil reais), Assinatura: 06/03/2024- Eder São Pedro Menezes-Prefeito 


		2024-03-18T14:34:31-0300




